

Prag Turu YılbaŐı Özel

Prag



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiŐiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

KalkıŐ Yerleri:

13:05 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1771) | İstanbul Havalimanı - Prag

14:50 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1772) |Prag - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Prag

PROGRAM

Prag Turu YılbaŐı Özel

3 GECE OTEL KONAKLAMALI

Türk Hava Yolları ile

1 Gn: İstanbul - Prag

İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar Terminali Türk Hava yolları Kontuarı önünde saat 10.30'da buluşma. Bilet ve pasaport işlemlerinden sonra Türk Havayolları'nın TK1771 nolu Tarifeli Seferi ile saat 13:05'da Prag'a hareket ediyoruz. Yerel saat ile 14:20'de Prag'a varış ve varışımızı takiben, kentin ilk kurulduğu tepeden, Prag kalesinden Prag şehir gezimize başlıyoruz, Hradcany Kale Bölgesi,Cumhurbaşkanlığı Sarayı, yapımının 600 yıl sürdüğü neo-gotik Rönesans ve Barok özellikleri bünyesinde barınan ST.Vitüs Katedrali, Franz Kafka'nın evi, 13. yüzyılda Baş Mimar Peter Parler tarafından yaptırılan üzerinde 31 Aziz Heykelinin bulunduğu Charles Köprüsü, eski şehir meydanı, 15. yüzyılda inşa edilen üzerinde 12 Havari bulunan tarihi Astronomik saat kulesi ve TYN Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuz sonrası serbest zaman. Geceleme otelimizde.

2 Gn: Prag

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz **ekstra Karlovy Vary Kltr&Alıřveriř turumuzun** ardından Prag otelimize transfer. Akřam rehberiniz tarafından dzenlenecek **ekstra Ortaađ eđlencesi ve yemeđi turuna** katılabilirsiniz. Orta ađ turumuz sonrasında otelimize transferimiz gerekleřiyor. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: Karlovy Vary Kltr&Alıřveriř turu 45 Euro Kiři Baři

Bu turumuzda birbirinden deđerli tařların sergilendiđi dkkanlarda indirimli alıřveriř yapabilir birok deđerli tařları tanıma ve grme fırsatı yakalabilirsiniz. verilecek serbest zaman ardından Cumhuriyeti'nin kaplıcalarıyla nl řehri karlovy vary yolculuđumuza rehberinizin keyifli anlatımlarıyla devam ediyoruz. Kentte sıcaklıkları 30-72 C arasında deđiřen 12 termal kaynak bulunmaktadır. Gezimiz esnasında řehir turu yapılmakta. Atatrk'n 1918'de kaldıđı oteli, Dovorak`ın,Mozart`ın Gthe`nin,Beethoven`ın, Puřkin`in evlerini grecek,12 farklı termal suyun ıktıđı termal galerileri ziyaret edeceđiz. Ayrıca kristal,porselen,granat,kehribar tařlarının ve diđer geleneksel ek hediyelik eřyalarının satıldıđı fabrika satıř mađazalarında alıřveriř yapma imkanına sahip olacaksınız.

Ekstra Tur: Ortaađ Eđlencesi ve Yemeđi 90 Euro Kiři Baři

Akřam rehberiniz tarafından dzenlenecek Ekstra Ortaađ eđlencesi ve yemeđi yaklaşık 600 yıllık bir handa yer alan ortaađ mekanımızda, ortaađ dnemine ait kıyafetler giymiř mzisyenler, dansılar ve aktrlerin muhteřem řovlarını izlerken aynı zamanda limitsiz yemek ve iecek servisi ile ek mutfađının tatlarını denemek ve eklerin meřhur biralarından ve ev yapımı řaraplarından tatma fırsatı yakalayacaksınız.

3 Gn: Prag

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz tam gn **ekstra Dresden (Almanya) Kltr&Alıřveriř turumuza** katılabilirler. Turumuzun ardından Rehberinizin bilgilendireceęi saatte Prag'a transfer. Akřam dileyen misafirlerimiz ile birlikte **ekstra** olarak dzenlenecek **Yılbařı Gecesi ve Yemeęi turumuzun** ardından otele transfer. Geceleme otelimizde. **Mutlu, saęlıklı, bol seyahatli yıllar !**

Ekstra Tur: Dresden (Almanya) Kltr&Alıřveriř Turu 65 Euro Kiři Baři

Bu turumuzda Prag'a 140 km mesafedeki Elbe'nin Floransa'sı olarak adlandırılan Barok mimarisi ile muhteřem Őehir merkezini, Fraunkirche'yi, Zwinger Sarayını, Brulshl terası,Kral yolu, Elbe nehri, Martin Luther heykeli, Hof kilisesi,Semper Operası,eski Őehir meydanı grlecek yerler arasındadır. Ardından Doęu Almanya'nın en gzel Őehirlerinden olan ve Unesco tarafından dnya mirası koruması altına alınan Őehirde alıřveriř ve gezinti iin serbest zaman. Rehberinizin bilgilendireceęi saatte Prag'a transfer.

Ekstra Tur: Yılbařı Gecesi ve Yemeęi 190 Euro Kiři Baři

Yılbařı gecesi ek mutfaęının en gzel yemekleriyle, mzikleriyle, eęlenceli dans Őovlarıyla unutulmaz bir gece deneyimine sahip olacaksınız.

4 Gn: Prag - İstanbul

Sabah kahvaltı sonrası serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceđi saatte Prag havaalanına transfer oluyoruz. Trk Havayolları'nın TK1772 nolu tarifeli seferi ile saat 14:50'de İstanbul'a hareket ediyoruz. Saat 19:30'da İstanbul Yeni Havalimanı'na varışımız ile turumuzun sonuna geliyoruz. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek dileđiyle.

Avantajlı 4'l Ekstra Paket Tur : 200 EURO Yerine 170 EURO (Sadece ofislerimizden alınması durumunda geçerlidir.)

Karlovy Vary Kltr&Alışveriş Turu **45 Euro Kiři Başı**

Dresden (Almanya) Kltr&Alışveriş Turu **65 Euro Kiři Başı**

Ortaçađ Eđlencesi ve Yemeđi **90 Euro Kiři Başı**

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Belirtilen kategorideki otellerde 3 gece konaklama,
 - ▶ Sabah kahvaltıları,
 - ▶ Alan- Otel- Alan transferleri,
 - ▶ Prag Panoramik Şehir Turu,
 - ▶ Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri,
- ▶ Türk Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul(İstanbul HL)-Prag -İstanbul(İstanbul HL)- arası uçak bileti.

- ▶ Yurtdışı Çıkış Harç Pulu
 - ▶ Vize Ücreti
 - ▶ Seyahat Sigortası
- ▶ Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,
 - ▶ Şehir ve otel vergileri,
 - ▶ Opsiyonel turlar.

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize

uygulayan bir ÷lke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ÷lkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında deęişkenlik göstermektedir. ÷lkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ÷lke pasaport polisleri tarafından ÷lkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eęer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ÷lkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ÷lkeden sahip olduęu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceęi ÷lke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ÷lkeye giriş yapılabileceęi anlamına gelmez, pasaport polisinin ÷lkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu deęildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre deęişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler deęişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceęi şehre göre parkurlarda deęişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/prag-turu-yilbasi-ozel-1153>

Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 31-12-2024 07:44 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.